

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI - RN CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO CNPJ: 08.221.145/0001-24



E-MAIL: camara@saojoaodosabugi.rn.leg.br - SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br Rua Prof. Manoel Martiniano, n° 150, Centro, São João do Sabugi, RN - CEP: 59.310-000 - Tel. 3425-2291

NOTA DE LIQUIDAÇÃO							
NÚMERO DA LIQUIDAÇÃO 0000352023	NÚMERO DO EMPENHO 012302220031	NUM. PROCESSO 012302220031	DATA 24/02/2023	VALOR LIQUIDADO R\$ 450,00			
ELEMENTO: 3.3.90.14 - Diarias - Civil		SUB-ELEMENTO : 01 - Diárias Dentro do Estado Fo		ado FONTE : 15000000 - Re	FONTE : 15000000 - Recursos Não Vinculados De Impostos		

C	REDOR: APRIGIO PEREIRA DE ARAUJO NETO	CPF/CNPJ: 055.759.374-37	CÓDIGO: 2119
E	NDEREÇO:	SÃO JOÃO DO SABUGI/RN	CEP: 59310-000
В	ANCO: 237	AGÊNCIA: 1038-	CONTA: 557009-3

VALOR QUE SE LIQUIDA REFERENTE A

DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA PARA IR A FECAM RN, NA CIDADE DE NATAL/RN, NO DIA 23 DE FEVEREIRO DE 2023, CONFORME PORTARIA Nº 015/2023. OBS : despesa com diária dentro do Estado.

EXTRATO							
TIPO DOCUMENTO FISCAL		DATA PROTOCOLO		Nº PROTOCOLO ENTRADA	DATA EMISSÃO		
Outros ? Especificar na justificativa		24/02/2023		24		24/02/2023	
Nº NOTA FISCAL	SÉRIE	DATA		VALIDAÇÃO			OBS
	24/02/2023					despesa com diária dentro do Estado.	

RETENÇÕES

CÓDIGO	DESCRIÇÃO		DATA VENCIMENTO	VALOR PAGO			
Não há retenções							
RESPONSÁVEL ATESTO ANA ALADIA DE ARAUJO ASSINATURA(S) DATA ATESTO 24/02/2023							
APRIGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO PRESIDENTE CPF: 055.759.374-37			ANA ALADIA DE ARAUJO SECRETÁRIA CPF: 722.275.914-04				
		•					

Operador:ALZIRA ISAURA D

Autenticação: f29780ee3de6b07a91a7952a1d6ba391